[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «  25 »  02           2011 г.                          №  12                                    п. Матвеев Курган

	Об утверждении плана

мероприятий направленного на ликвидацию

и профилактику бешенства на территории

Матвеево – Курганского сельского поселения

  В целях усиления профилактических мероприятий по предупреждению и недопущению распространения заболевания животных бешенством    на территории Матвеево – Курганского сельского поселения:
1. Утвердить план мероприятий направленный на ликвидацию и профилактику бешенства на территории Матвеево – Курганского сельского поселения на 2011г. (Приложение).

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста Матвеево-Курганского сельского поселения Кабилова Р.К.
Глава Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                                                 Н.Ф.Гапоненко